СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ПЕРЕДЕЛ»

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

           от  24.11.2017 г.                              с. Передел                                            № 91
О конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение
должности Главы администрации сельского поселения «Село Передел»

    Руководствуясь статьёй  37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ и Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Передел»,
СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

РЕШИЛА:

1.  Установить общее число членов конкурсной комиссии для поведения конкурса на  замещение должности Главы администрации сельского поселения «Село Передел» - трёх человек.
2. Утвердить следующий персональный состав конкурсной комиссии для поведения конкурса на  замещение должности Главы администрации сельского поселения «Село Передел»:
                 -  Зорина Т.А.

                 -  Хромова С.В.
                 -  Яковлев Ю.М.
3. Настоящее  Решение вступает  в силу с момента его принятия.
                    Глава сельского поселения

                    «Село Передел»-                                                         Е.Н.Сёмочкина.
       Приём документов для участия в конкурсе на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Село Передел» осуществляется до 30 октября 2015 года по рабочим дня с 9-00 час. до 16-00 час. по адресу: с. Передел, дом  № 85.
       Конкурс проводится 30 октября 2015 года в 15-00 часов в здании администрации сельского поселения «Село Передел».

       Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Село Передел» и проект контракта (трудового договора) опубликованы в районной газете «Заря» от 07.08.2015 г. № 94-96 и на официальном сайте администрации СП «Село Передел» в сети «Интернет»: admperedel.ru.